fol. 11v, bilfnr. 25

1. evo diluculo usque ad finem seculi et ea que comprehendentur in decem praeceptis legislatoris Moysi sanctorumque ewangeliorum Christi prophetarum apostolorum et omnium sanctorum interpretum. Imperamus et per mistica verba incarnationis Christi et per verba consecrationis corporis eius in sacramento altaris in oblatione panis et vini et in figura secundum ordinem Melchisedech in re secundum sacramentum cene Domini nostri Iesu Christi. In institutione novi et [v]eteri [sic!] testamenti. Imperamus
5. per iusticiam Noe quem servasti in diluvio propter iusticiam et omnium iustorum presencium preteritorum et futurorum. Imperamus per fidem Abrahe et omnium fidelium Deo credecium. Imperamus per mansuetudinem Moysi et omnium aquiescentium Deo. Imperamus per obedientiam Ysaac qui fuit obediens patri usque ad mortem. In exemplum Domini nostri Iesu Christi qui oblatum est pro [sic!] salutem mundi. Imperamus per pacienciam Iob in figura Christi et omnium paciencium. Imperamus per zelatorum legis Elye omnipotentis Dei et omnis zelatores eius.
10. Imperamus per felicitatem Iacob qui vidit angelum

fol. 12r, bildnr. 26

1. Domini venientem in auxilium sibi. Imperamus per David quem elegisti regem secundum cor tuum domine et omnes electos. Imperamus per Eliseum prophetam qui suscitavit mortuum et omnis suscitatos a te tam in anima quam
5. corpore. Imperamus per Ysayam cuius labia mundata sunt ab igne celesti et omnium mundorum labiis et mendacia odiencium. Imperamus per Iheremiam quem sanctificasti in utero ma[terno] et omnium sanctificatorum in utero materno. Imperamus per Ezechie-
10. lem prophetam qui vidit visionem tuam admirabilem et omnis videntes et prophetas. Imperamus per Danielem virum desiderii qui solvit sompna regis et ereptus est de lacu leonum et omnium virorum sanctorum desideriorum. Imperamus per Ananyam Azariam Misa-
15. helem qui liberati fuerunt de Ur Caldeorum in fornace Babylonis et omnis quos liberasti a iehenne infernali. Imperamus per tredecim prophetas Oseum, Amos, Micheam, Esdram, Thobiam, Abdyam, Abacuk, Ionam, Naum, Sophoniam,
20. Aggeum, Zachariam, Malachyam, per sanctitatem istorum

fol. 12v, bildnr. 27

1. prophetarum Dei. Imperamus per beatum Iohannem Baptistam
quo nemo maior inter natos mulierum surrex-
it. Imperamus per duodecim apostolos Domini nostri Iesu Christi
Petrum, Paulum, Iohannem, Bartholomeum, Andream,
5. Iacobum, Thomam, Philippum, Symonem, Ma-
theum, Iudam, Tatheum, Mathiam, Iacobum, Lucam,
Marcum et omnium virorum confessorum virginum omniumque te-
cum in celo gaudencium et cunctorum recte vivencium.
Imperamus per septem sacramenta et septem dona Spiritus
10. Sancti contra septem mortalia peccata. Imperamus
per sex opera misericordie et sex dies operacionis Dei. Imperamus
per quinque vulnera Christi et per quinque sensus omnium electo-
rum eius. Imperamus per quatuor ewangelia scripta
in nomine Christi. Lucam, Marcum, Matheum, Iohannem eius
15. ewangelistas et per quatuor virtutes cardinales et
per quatuor elementa que Deus creavit. Aerem, ignem,
Terram, Aquam. Imperamus per sanctam Trinitatem. Per
Deitatem in Christo et animatum rationalem et humani-
tatem et merita eius. Imperamus expellet et impe-
20. ret tue superbie. Humilitas tue ire. Benignitas

fol. 13r, bildnr. 28

1. tuo odio, caritas tue incitacionis, luxurie continencia, tue inductionis. *Sule* temporancia tue seductionis, avaricie pauperitas, spiritus tue incitacionis, accidie agilitas. Imperamus tibi et per septem beatitudines, per filialitem Di per visionem Dei, per misericordie consecucionem, per sanitatem, per consolacionem, per possessionem et celestis regni adeptionem. Imperamus tibi maledicte spiritus ut exeas ab homine isto quem Deus ad ymaginem et similitudinem suam plasmavit.
- 5.
10. Et quia vos maledicti spiritus cum fuissetis tam eiectioni de gloriosis sedibus propter superbiam veram. Et vidissetis hominem gloria et honore coronatum et omnia sibi subiecta fuisse invidistis et per astuciam veram seduxistis eum et inimici exstitistis generi humano usque adventum Domini nostri Iesu Christi qui venit salvare nos et redimere nos precioso sanguine suo. Per procuracionem veram incitastis iudeos ut crucifigerent eum cumque putavitis eum devincere sicut alios homines qui fuerunt vobis subditi propter
- 15.
20. transgressionem primi patris nostri Ade qui fuerunt

fol. 13v, bildnr. 29

1. filii ire et vasa mortis in contumeliam et cum sic voluissetis usurpare potestatem in eo et sedissetis ipse passionis sue in cornu ligni sancte crucis expectantes animam eius tamquam animam ceterorum hominum extendentes laqueum ad capiendum eum tenti estis soli et vinculati estis vinculis ignis infernalis ita ut ubicumque sitis semper vobis cum portetis penam ignis iehenne. Imperamus ergo vobis maledictis apostatis per *nunciam* Domini nostri
10. Iesu christi qui propter nimiam caritatem suam lavit nos a crimine in sanguine suo et fecit nos filios regni. Et potestatem suam quam exercuit in vos debellando infernum patres vestros de potestate vestra captivam ducendo captivitatem ut exeatis ab homine redempto per sanguinem Domini nostri Iesu Christi. Nec vos prevaleant in mundi spiritus astucia Luciferi et omnium principum et prelatorum demonum nec castra eorum adiuvere nec sint vobis refugium, sed expellente vos, sancto Michaeli cum novem ordinibus sanctorum archangelorum fungamur recipiatis ab hoc homine creato ad yma-
- 20.

fol. 14r, bildnr. 30

1. ginem Dei in loco vobis deputato usque ad diem
iudicii. Nec sit vobis mansio in hoc homine
intra cutem nec extra nec in omnibus membris
quecumque nomine possent exprimi nec in capillis
5. seu vestimentis ut domibus eorum nec in aliquo
loco ei nocivo. **Alia oracio bona**

2 *Súpis korpusu učenej mágie (náčrt)*